关于举办中原工学院第二届纺织面料设计大赛的通知

根据学校加强内涵建设、强化特色、提高教育质量的精神，为提高学生的实践动手能力和创新能力，由中原工学院教务处、学生处和团委主办，纺织学院和国际教育学院承办，举办中原工学院第二届纺织面料设计大赛。现将相关事项通知如下：

1、 组织领导

1. 主办单位：教务处、学生处、团委

2. 承办单位：纺织学院、国际教育学院

3. 大赛组委会

名誉主任：刘让同、张东伟、孙  斌

   执行主任：任家智、刘跃军

   委员：牛建设、郑天勇、杨红英、张燕杰、聂建斌

大赛秘书处秘书长：聂建斌

4. 大赛评判委员会由组委会负责聘任。

2、 参赛

1. 参赛资格：

中原工学院在校生。

2. 报名：

报名办法：由各院系宣传、组织报名

报名地点：中原工学院2号楼238房间

联 系 人：聂建斌、赵文武

联系电话：62506052

报名截至日期：2009.3.11

3、 参赛作品

1.  组委会提供：纱线、小样机设备。由参赛选手制作

2.  面料种类：机织面料（棉、毛、丝、麻、化纤等）

3. 作品尺寸：布样幅宽20cm，长度20－30cm, 花型较大时，可以加大尺寸。

4. 作品规格：作品要附原料、经纬密度、纱支、克重、组织图等必要的参数。

5. 作品介绍：介绍作品的特点，包括创新性、生产可行性、流行性等。

4、 评选标准：

评定标准分为作品质量、技能考核、理论考试三项内容。

1. 作品质量：占70％（其中分指标为工艺设计及作品质量占35％，创新性占30％，流行性占20％，市场潜力占15％）。

2. 技能考核：占20％

3. 理论考核：占10％

五、评选办法

1. 组成专家评选委员会，按照标准对参选作品进行公开展示筛选

2. 对入围作品的作者进行理论和操作技能考核，以综合成绩决定名次。

六、奖励办法

1. 一等奖3名：颁发奖金和证书

2. 二等奖6名：颁发奖金和证书

3. 三等奖若干名：颁发奖金和证书

七、日程安排：

	序号
	工作内容
	完成时间

	1
	报名
	2009.3.3－2009.3.11

	2
	样品设计制作
	2009.3.11－2009.4.11

	3
	样品展示，入围选手理论考核、技能考核综合评定、颁奖、发放奖金和证书
	2009.4.12－2009.4.30

                                          中原工学院教务处、学生处、团委

                                               纺织学院、国际教育学院

                                                  2009年3 月 3 日